Educação e a empresa/pessoa física MARIA DANUBIA DOS SANTOS SOUZA - ME. 
Objeto: Contratação de serviços de recarga mecanizada de toners de impressoras 
diversas vinculadas ao Fundo/Secretaria Municipal de Educação de Porteiras/CE, 
conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: 
R$ 15.200,00 (quinze mil duzentos reais). Vigência Contratual: de 12(doze) meses. 
Signatários: Maria Edileuza Ferreira Miranda e Maria Danubia dos Santos Souza. 

Data de Assinatura do Contrato: 02 de Abril de 2025. 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000